
Dohoda o ukončení smlouvy

číslo smi. objednatele: 88/2010/OIN
číslo smi. zhotovitele: 2738/08

,,Projektová dokumentace - Kladenská cyklostezka, úsek Praha-Hostivice-Kyšice"

Smluvní strany

Objednatel
se sídlem:
zastoupený:

IČ:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
Osoba oprávněná

Osoba oprávněná

Středočeský kraj
Zborovská l l, 150 21 Praha 5
Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek,
na základě usnesení Rady Středočeského kraje č. 057-64/2020/RK ze
dne 31. 8. 2020
70891095
CZ70891095
PPF banka a.s., Evropská 2690/17, P.O. BOX 177, 160 41 Praha 6

jednat ve věcech smluvních: Martin Herman, radní pro oblast investic a
veřejných zakázek

jednat ve včcech technických: Mgr. Zdenčk Dvořák, MPA, ředitel KSÚS

dále jen ,,objednatel"

a

Zhotovitel: Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem: Ohradní 24b, 140 00 Praha 4
zastoupený: Ing. Karlem Nejedlým, jednatelem
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Viktor Nejedlý, jednatel a HIP
IČ: 618 53 267
DIČ: CZ61853267
bankovní spojení: MONETA MONEY Bank, a.s.
číslo účtu:

dále jen ,,zhotovitel"

Shora uvedené smluvní strany dne 15. 4. 2010 uzavřely smlouvu o dílo (č. 88/2010/OIN),
jejímž předmětem bylo zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské Činnosti,
vČetně souvisejících prací pro stavební akci:

,,Kladenská cyklostezka, úsek Praha-Hostivice-Kyšice"

dále jen ,,Smlouva".

l. Vzhledem k dlouhodobě neřešitelným majetkoprávním problémům a v průbčhu času
změněným podmínkám v místě předmětu plnění díla, se smluvní strany dohodly na
ukončení Smlouvy. Zhotovitel řádně dokončil průzkumné, projektové práce, inženýrskou
činnost a výkon autorského dozoru na dnes již zrealizované l.etapě výstavby. Pro 2.etapu
výstavby byla vypracována vyhledávací studie možného vedení trasy, provedeny
průzkumné práce a dokumentace pro územní řízení pro výslednou variantu vedení
cyklotrasy. Opakované dlouhodobé pokusy zhotovitele o získání souhlasu některých



vlastníků potřebných pozemků byla i přes aktivní pomoc objednatele bezvýsledná.
Podmínky zadání a rozsah předmětu plnění se tím zásadně mění a smluvní strany se proto
dohodly na ukončení Smlouvy.

2. Z celkové ceny díla ve výši l 926 600,- KČ bez DPH již bylo řádně fakturováno a
uhrazeno celkem l 609 800,- kč bez dph. zbývající část 316 800,- kč bez dph již
nebude zhotovitelem fakturována z důvodu ukončení smlouvy. Z předmětu díla byly
provedeny, předány a podle ČI. 4.2 Smlouvy vyfakturovány práce pro l. etapu:
dne 16.12.2010 výsledky průzkumných ,prací a DŮR (Etapa l.a), ve výši 575 400,- KČ bez
DPH, 26.6.2012 inženýrská činnost UR (Etapa l.b) ve výši 75 600,- KČ bez DPH,
15.11.2013 DSP a inženýrská činnost SP (Etapa l.c, d) v celkové výši 86 400,- KČ bez
DPH, 23.3.2012 kompletní zadávací dokumentace (Etapa l.e) ve výši 111.400,- KČ bez
DPH a po ukončení výstavby 26.8.2014 autorský dozor (Etapa l.f) ve výši 29 000,- KČ
bez DPH.
Z předmětu díla byly dále provedeny, předány a podle ČI. 4.2 Smlouvy vyfakturovány
práce pro 2.etapu:
dne 16.12.2010 vyhledávací studie (Etapa 2.a) ve výši 140 400,- KČ bez DPH,
dne 20.5.2011 výsledky průzkumných prací a DŮR (Etapa 2.b), ve výši 591 600,- KČ
bez DPH.

II.

l.

2.

3.

4.

Dohoda o ukončení smlouvy je vyhotovena v 5 stejnopisech podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2 vzájemně
potvrzené stejnopisy této smlouvy.

Smluvní strany prohlašuií, že je jim znám obsah této Dohody o ukončeni, že s jeho
obsahem souhlasí a že dodatek uzavírají svobodně, nikoĹiv v tísni či za nevýhodných
podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

Tento Dodatek č. l ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve
smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění. Zveřejnění tohoto Dodatku č. l Smlouvy je povinen zajistit Objednatel.

Dohoda o ukončení ke Smlouvě o dílo č. byla schválen Radou kraje Usnesením
č. 033-74/2020/RK dne 12. 10. 2020.

V Praze, dne 4. 11. 2020 V P,,,,, d,, q :S ji. ť)

Za Zhotovitele za Objednatele

Ing. Karel Nejeď "
jednatel společnosti A IS s.r.o.

Ma in Herman
radní pro oblast investic a veřejných zakázek

ATELIER PR0JEKTOVÁNĹ
|NZENÝRSKÝ(H STAVEB S LQ.
Ohradní 24 B
)4Č) 00 Praha 4 -Mlcb|?

2

,šá';'"z

, E. 1

\ ,;.·4 " '4,. l
"' " " """ .J


